portador do CRM nº 027195/BA, com endereço na Rua Antonio Otaviano Dourado n° 342 CEP 44.900.000 centro IRECÊ/BA, 

OBJETO: Serviços de Médico Plantonista, na instituição de Saúde Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro de Central, 

VALOR GLOBAL R$ 133.000,00 (cento e trinta e três mil reais), VIGÊNCIA: 06/01/2016 a 31/12/2016 Kathleen Nunes de 

Carvalho Gestora do Fundo m. de Saúde.               

EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2016TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 03/2016. Contratada: Dra. TÁSSIA SERLE 

MENEZES RAMOS DE BARROS, portadora do CRM nº 0024858/BA, com endereço na Rua Odete Nunes, n° 396 CEP 

44.900.000, Centro Irecê/BA, OBJETO: Serviços de Médica Plantonista, na instituição de Saúde Hospital Municipal Dr. Antônio 

Carlos Ribeiro de Central, VALOR GLOBAL R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais), VIGÊNCIA: 12/01/2016 a 31 de 

Dezembro de 2016, Kathleen Nunes de Carvalho Gestora do Fundo m. de Saúde.               

EXTRATO DE CONTRATO Nº 52/2016TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 05/2016. Contratada: Dra. BRUNA CAVALCANTE 

MACHADO, portadora do CRM nº 3584/TO com endereço na Rua Vereador Oliveira e Santos CEP 44.900.000, Centro Irecê/BA, 

OBJETO: Serviços de Médica Plantonista, na instituição de Saúde Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro de Central, 

VALOR GLOBAL R$ 73.000,00 (Setenta e três mil reais), VIGÊNCIA: 12/01/2016 a 31 de Dezembro de 2016, Kathleen Nunes 

de Carvalho Gestora do Fundo m. de Saúde. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 49/2016TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2016. Contratada: Dra. EULALIA PAULINO 

SILVA VASCONCELOS , portadora do CNPJ: 18.674.604/0001-89 com endereço na Rua Bivar Moitinho Dourado CEP 

44.900.000, Centro Irecê/BA, OBJETO: Serviços Como faturista, de AIH e BPA na instituição de Saúde Hospital Municipal Dr. 

Antônio Carlos Ribeiro de Central, VALOR GLOBAL R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais), VIGÊNCIA: 12/01/2016 a 

31 de Dezembro de 2016, Kathleen Nunes de Carvalho Gestora do Fundo m. de Saúde.          

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2016TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 06/2016. Contratada: Dra. ELSON NUNES 

MACHADO SOBRINHO, portadora do CRM nº 26946/BA com endereço na Av. Antonio Carlos Magalhães CEP 44.940.000, 

Centro CENTRAL/BA, OBJETO: Serviços de Médica Plantonista, na instituição de Saúde Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos 

Ribeiro de Central, VALOR GLOBAL R$ 306.000,00 (Trezentos e seis mil reais), VIGÊNCIA: 12/01/2016 a 31 de Dezembro de 

2016, Kathleen Nunes de Carvalho Gestora do Fundo m. de Saúde.               

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2016TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 07/2016. Contratada: Dra. CARLOS ALBERTO 

FERREIRAS DE CARVALHO, portadora do CRM nº 28606/BA, com endereço na Rua TupiguaranyN °24 Morada Real   

CEP45.000,00, Centro Vitoria da Conquista/BA, OBJETO: Serviços de Médica Plantonista, na instituição de Saúde Hospital 

Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro de Central, VALOR GLOBAL R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais), VIGÊNCIA: 

12/01/2016 a 31 de Dezembro de 2016, Kathleen Nunes de Carvalho Gestora do Fundo m. de Saúde.               

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO CONTRATO Nº 51/2015TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 04/2016. CONTRATADO: MEDFAMI